











Ora di inizio

10/8/25 13:37:50

Ora di

completamento

10/8/25 13:37:55

Posta elettronica

Maurizio.Dotti@windtre.it

Elenco firme - Accordo videosorveglianza Wind Tre Luce & Gas - incontro 8 ottobre 2025

Maurizio Dotti

Vuoi sottoscrivere
I'accordo sindacale di
cui e stata data lettura
nell'incontro odierno?
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10/8/25 13:38:18

10/8/25 13:38:25

Renato.DiFede@windtre.it

Renato Di Fede
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10/8/25 13:39:34

10/8/25 13:39:39

davide.labita@windtre.it

Davide Labita
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10/8/25 13:39:39

10/8/25 13:39:43

Giovanna.Sarnelli@windtre.it

Giovanna Sarnelli

S|

10/8/25 13:40:28

10/8/25 13:40:31

Salvatore.Schipani@windtre.it

Salvatore Schipani
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10/8/25 13:41:13

10/8/25 13:41:17

Roberto.Ferrarini@windtre.it

Roberto Ferrarini
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10/8/25 13:41:30

10/8/25 13:41:33

gaspare.randazzo@windtre.it

Gaspare Randazzo
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10/8/25 14:22:58

10/8/25 14:23:01

Enrico.Cirillo@windtre.it

Enrico Cirillo
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10/8/25 14:23:18

10/8/25 14:23:23

Giovanna.Principato@windtre,

Giovanna Principato
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10/8/25 14:39:29

10/8/25 14:39:43

Angel.Matturro@windtre.it

Angel Matturro
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10/8/25 14:50:58

10/8/25 14:51:00

giorgio.testoni@windtre.it

Giorgio Testoni
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10/8/25 14:22:45

10/8/25 15:10:20

annalisa.velotto@windtre.it

Annalisa Velotto
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10/8/25 15:31:44

10/8/25 15:31:49

claudio.beneduce@windtre.it

Claudio Beneduce
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10/8/25 15:43:31

10/8/25 15:43:34

guido.delgiudice@windtre.it

Guido Del Giudice
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10/8/25 16:21:59

10/8/25 16:22:01

vincenzo.cordova@windtre.it

Vincenzo Cordova

S|

10/8/25 16:31:02

10/8/25 16:31:11

Gabriele.Amicone@windtre.it

Gabriele Amicone
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10/8/25 17:04:37

10/8/25 17:04:41

annamaria.lotufo@windtre.it

Anna Maria Lo Tufo
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10/8/25 17:06:36

10/8/25 17:06:39

Andrea.Gamboni@windtre.it

Andrea Gamboni
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10/8/25 17:08:42

10/8/25 17:08:46

Alessio.Molinari@windtre.it

Alessio Molinari
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10/8/25 17:16:33

10/8/25 17:16:38

Dario.Pelizzari@windtre.it

Dario Pelizzari
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10/8/25 17:38:43

10/8/25 17:38:45

Luca.Stumpo@windtre.it

Luca Stumpo
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10/8/25 17:56:11

10/8/25 17:56:14

Nicola.Romanato@windtre.it

Nicola Romanato
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10/8/25 18:04:33

10/8/25 18:04:41

domenico.petrucci@windtre.if

Domenico Petrucci
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10/8/25 18:30:05

10/8/25 18:30:07

Rocco.Petrosillo@windtre.it

Rocco Petrosillo
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10/8/25 18:38:16

10/8/25 18:38:20

Luigi.Balzamo@windtre.it

Luigi Balzamo
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10/8/25 18:45:06

10/8/25 18:45:09

Cesare.Bonazza@windtre.it

Cesare Bonazza
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